湖北幼儿师范高等专科学校2022年防疫物资采购
项目询价成交结果公告
根据2022年工作安排，对湖北幼儿师范高等专科学校2022年防疫物资采购目，采取询价方式采购，于2022年06月08日09：30时进行了开标，现就本次询价采购的成交结果公告如下：
一、项目概况
（一）采购项目编号：HYXJ-20220519-001
（二）采购项目名称：湖北幼儿师范高等专科学校2022年防疫物资采购目
[bookmark: _GoBack]（三）资金来源：财政性资金
（四）采购预算：8.2万元
（五）服务期：合同签订后30日历天内完成供货，需分批供货的以学校安排为准；
（六）采购内容：详见招标文件采购需求
    二、评标信息
    （一）评标日期：2022年06月08日09：30时；
    （二）评标地点：图书馆二楼多功能会议室
（三）评标委员会：装备部门：高欢  资产处：陈洪友 工会代表：王楚栋  财务处：姚义党  校办：孙晨
三、成交信息
（一）成交供应商：湖北道发自然健康管理有限公司
(二）成交金额：7.9938万元
     五、联系事项
     招标人：湖北幼儿师范高等专科学校
     地址： 湖北葛店经济技术开发区高新东路特一号
     联系人及电话：顾老师 闫老师 027-65272879
本公告公示期为1个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内以书面形式向招标人及装备部门提出质疑（列明事实，依法举证），逾期不再受理。

                           湖北幼儿师范高等专科学校
                               2022年06月10日